SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ

NGHIỆN MA TUÝ TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 326/CSĐTNMT-TCHCKT
V/v triển khai, tuyên truyền tài liệu

về công tác phòng cháy chữa cháy

và cứu nạn cứu hộ và TCVN

13967- 2024:Nhà ở riêng lẻ-Yêu

cầu chung về thiết kế

Sơn La, ngày 01 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, Điểm Vệ tinh

Thực hiện công văn số 4365/UBND-KT ngày 27/9/2024 của UBND tỉnh

Sơn La về việc triển khai tài liệu về công tác phòng cháy chữa cháy và cứu nạn

cứu hộ và TCVN 13967- 2024: Nhà ở riêng lẻ-Yêu cầu chung về thiết kế. Cơ sở

Điều trị nghiện ma túy tỉnh đề nghị các phòng chuyên môn, Điểm Vệ tinh triển

khai, thực hiện một số nội dung sau:

1. Các phòng chuyên môn, Điểm Vệ tinh

Tổ chức triển khai, tuyên truyền tại buổi giao ban của phòng tài liệu

“Hướng dẫn giải pháp cấp thiết tăng cường về thoát nạn, ngăn chặn cháy lan

và trang bị phương tiện PCCC và CNCH đối với nhà ở nhiều tầng, nhiều căn

hộ, nhà ở riêng lẻ kết hợp với sản xuất, kinh doanh (bao gồm cả nhà ở cho thuê

trọ)”, tài liệu “Nâng cao điều kiện an toàn cháy cho nhà và công trình hiện

hữu” và “TCVN 13967-2024: Nhà ở riêng lẻ - Yêu cầu chung về thiết kế” đến

viên chức, người lao động biết để nghiên cứu vận dụng (có tài liệu gửi kèm

theo).

2. Phòng Giáo dục dạy nghề tư vấn hòa nhập cộng đồng

Biên tập, thu thanh nội dung mục 1 công văn này (chia thành các phần

theo nội dung) tuyên truyền trên hệ thống phát thanh của Cơ sở đến viên chức,

người lao động và học viên cai nghiện nắm bắt.

3. Phòng Tổ chức – Hành chính – Kế toán

Nghiên cứu để tham mưu thực hiện, đặc biệt là đối với nhà và công trình

xây dựng mới.

Đăng tải nội dung công văn và nội dung thu thanh trên trang thông tin

điện tử của Cơ sở.

Yêu cầu các phòng chuyên môn, Điểm vệ tinh triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Cơ sở;

- Trang Thông tin điện tử Cơ sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Đức Sơn

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T13:39:36+0700
	Tỉnh Sơn La
	Phùng Đức Sơn<sonpd.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T15:45:42+0700
	Tỉnh Sơn La
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!